
1 
 

 

                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣH 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. - Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Φιριπή Παρασκευή  
                          Καρανάσιου Ελισσάβετ 
Τηλέφωνο: 2310 474847 
                          2310474833 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης στο Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας  
για τις εκλογές του 2020» 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α'/θμιας και Β'/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής 

Μακεδονίας  έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ. Α'). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 παρ. 2α και 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α'), που 

αφορούν στην ανακήρυξη των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στα ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ. 

3. Τις διατάξεις του ν. 4728/2020 (ΦΕΚ 186Α) σχετικά με τους τρόπους εκλογής των 

αιρετών μελών των Υπηρεσιακών Συμβουλίων και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Ειδικής Αγωγής. 

4. Την με αριθμ. Φ. 350/33/124050/Ε3/18-9-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας. 

Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 

εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. Το με αρ. 124680/Ε4/18-09-2020 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας. Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, με θέμα Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) 

6. Το με αρ. πρωτ. 128435/ΓΔ5/24.09.2020 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας. 

Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα : «Παράταση προθεσμίας υποβολής 

υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης,  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού». 

7. Το με αρ. πρωτ. 21288/8.10.2020 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης.  

8. Το με αρ. πρωτ. 26444/8.10.2020 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

9. Το με αρ. πρωτ. 11571/8.10.2020  έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Πιερίας. 

Θεσσαλονίκη: 9.10.2020  

Αριθμ. Πρωτ.: 17492 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



2 
 

 

10. Το με αρ. πρωτ. 15596/8.10.2020 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ημαθίας. 

11. Το με αρ. πρωτ. 13726/7.10.2020  έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Πέλλας. 

12. Το με αρ. πρωτ. 4288/9.10.2020 έγγραφο της  Δ.Δ.Ε. Κιλκίς. 

13. Το με αρ. πρωτ. 6772/7.10.2020  έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής. 

14. Το με αρ. πρωτ. Φ.32.1/9461 /7.10.2020 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Σερρών. 

15. Τους πίνακες υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των συνδυασμών, που 
υποβλήθηκαν από τις παρατάξεις. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας ως υποψήφιους αιρετούς 
εκπροσώπους στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κεντρικής Μακεδονίας, ως εξής: 

 

 
Αγωνιστικές Παρεμβάσεις  
Αλληλεγγύη 
Αυτόνομη Ριζοσπαστική Κίνηση 
Συνεργαζόμενοι 
 
 

    

 
ΕΠΩΝΥΜΟ                                 ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  

1 
Αγγίσταλη Αικατερίνη του Γεωργίου Γυμνάσιο Ευρωπού  

2 Αδαμόπουλος  Πάνος  του Γεωργίου 5ο Γυμν. Νεάπολης 

3 
Αθανασίου Ρίζος του Νικολάου 

Γυμνάσιο, Λ.Τ. 
Ειρηνούπολης 

4 Αλαβέρας Χρήστος του Τηλέμαχου 1ο Γυμνάσιο Θέρμης 

5 
Αλεμίδου Θωμαή  του Γεωργίου ΓΕΛ Κασσανδρείας 

6 Αλεξίου Δέσποινα του 

Κωνσταντίνου 

1ο ΓΕΛ Μενεμένης 

7 Αλεξίου Μαρία του 

Κωνσταντίνου 

Διαπολιτισμικό ΓΕΛ Ευόσμου 

8 
Αλεξόπουλος Ιωάννης του Αθανασίου 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης 

9 Αναστασιάδης Νικόλαος του Μιχαήλ 6ο Γυμνάσιο Καλαμαριάς 

10 Αναστασίου Χρύσα του Θεοδώρου 3ο  ΓΕΛ Πολίχνης 

11 Αντωνιάδου Βασιλική του Ιωάννη 2ο Γυμνάσιο Χαλκηδόνας 

12 
Αξούριστου Χαρά  του Δημητρίου 5ο ΓΕΛ Βέροιας 

13 Αποστολάτου Ανδρομάχη του Σπυρίδωνα 2ο ΕΠΑΛ Σταυρούπολης 

14 
Αρίδας Εμμανουήλ του Αθανασίου 

Μουσ. Σχολείο 

Θεσσαλονίκης 

15 Βαβούρης  Χρήστος του Τρύφωνα ΕΠΑΛ Λαγκαδά 

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



3 
 

 

16 Βακουφτσής Κωνσταντίνος του Ευαγγέλου 1ο ΓΕΛ Συκεών 

17 Βασιλείου  Δήμητρα του 
Κωνσταντίνου 

ΓΕΛ Μυγδονίας 

18 
Βλάχου Ασημίνα του Δημητρίου 3ο ΓΕΛ Πολίχνης 

19 Βρόικος  Δημήτριος  του Παύλου 12ο ΕΠΑΛ Θεσσαλονίκης 

20 Γαζάκης Αντώνιος του Μιχαήλ 3ο  Γυμνάσιο Εχεδώρου 

21 Γαρδίκης Ανδρέας του Παναγιώτη ΓΕΛ Ρεντίνας  

22 
Γεράκος Ηλίας του Ελευθερίου 

Διαθ. ΠΥΣΔΕ Α. 
Θεσσαλονίκης 

23 Γιαννιώτη Ελένη του Νικολάου 2ο ΕΠΑΛ Ευόσμου 

24 Γκατζώνης Θωμάς του 

Κωνσταντίνου 

1ο ΕΠΑΛ  Αμπελοκήπων 

25 
Γκίνος Ευάγγελος  

του 
Κωνσταντίνου ΓΕΛ Ευρωπού 

26 
Γκόλτσιος Γεώργιος του Θεοδώρου Γυμνάσιο Κ. Μηλιάς 

27 
Γούλα Αθηνά του Μιχαήλ 6ο Εσπ. ΕΠΑΛ Θεσσαλονίκης 

28 Γώτσιου  Νίκη  του Αγγέλου  1ο Γυμνάσιο Ευόσμου 

29 
Δάνη Άννα του Ιωάννη 

Μουσ. Σχολείο 

Θεσσαλονίκης 

30 
Δανιήλ  Ιωάννης του Νικολάου 3ο ΓΕΛ Νεάπολης 

31 
Δημητρούδης 

Παναγιώτης 

(Πάνος) 
του Ιωάννη 2ο Γυμνάσιο Τούμπας 

32 
Ευραιμιάδης  

Βαγγέλης του Νικολάου ΕΕΕΕΚ Παύλου Μελά 

33 Ζαγανίδης Χρήστος του Μενελάου 2ο Γυμνάσιο Ωραιοκάστρου 

34 
Ζαπρούδης  

Στυλιανός  του Θωμά 1ο ΓΕΛ Μενεμένης 

35 Θεοδουλίδου  Σοφία του Σωκράτη Εσπερινό ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 

36 Θεοδωρίδου Ευδοξία του  Πασχάλη 1ο  Γυμνάσιο Συκεών 

37 
Θεολογίδου Σοφία 

του 
Κωνσταντίνου 

1ο ΓΕΛ Πυλαίας 

38 Ιακωβάκη Ευαγγελία του Θεοδώρου 1ο Γυμνάσιο Συκεών 

39 Καλόστος Σταύρος του Νικολάου 2ο Γυμνάσιο Περαίας 

40 Καπέτης Δημήτριος του Λάζαρου 3ο  ΓΕΛ Πολίχνης 

41 
Καπλανίδου Χρυσή  του Μιχαήλ ΓΕΛ Αρναίας 

42 Καραγιάννη   Χριστίνα του Δημητρίου 2ο ΕΠΑΛ Ευόσμου 

43 Καραγιαννίδης Θεόδωρος του Γεωργίου 1ο Γυμνάσιο Τούμπας 

44 

Καρόκης  

Σταύρος του 

Κωνσταντίνου 

4ο Γυμνάσιο Σταυρούπολης 

45 
Κάρρα  Καλλιόπη του Λάμπρου 5ο Εσπ. ΕΠΑΛ Θεσσαλονίκης 

46 
Κασάπης Γεώργιος του Πέτρου Γυμνάσιο Λιβαδιάς  

47 
Κατσένου  

Αθανασία του Ηλία 1ο Γυμνάσιο Ευόσμου 

48 Καφετζή Παναγιώτα του Βασιλείου Γυμνάσιο Καλλιθέας 

49 Κελγιάννης Γεώργιος του Σωτηρίου 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



4 
 

 

50 
Κερασαρίδης 

Ευστάθιος 

(Στάθης) 
του Γεωργίου 1ο Γυμνάσιο Πυλαίας 

51 Κεσαλίδης Βασίλειος του Ιωάννη Γυμνάσιο Χορτιάτη 

52 Κίτσιου Μαρία του Χρήστου 2ο Γυμνάσιο Αμπελοκήπων 

53 
Κλοκίδου Γεωργία του Μιλτιάδη 6ο Εσπ. ΕΠΑΛ Θεσσαλονίκης 

54 Κοροξενού Δανάη του Στέλιου 3ο Γυμνάσιο Μενεμένης 

55 
Κουματζιάς  Δημήτριος του Νικολάου 1o ΕΠΑΛ Κατερίνης 

56 Κουμμάτη Αικατερίνη του Μιχαήλ 2ο ΕΠΑΛ Ευόσμου 

57 Κουτρουμπάκης Κωνσταντίνος του Ιωάννη 1ο Εσπ. ΓΕΛ Θεσσαλονίκης 

58 
Κυπραίου  

Μαρία του Παναγιώτη Εσπερ. ΕΠΑΛ Σταυρούπολης 

59 Κυριώτη Ελένη του Γεωργίου Γυμνάσιο-ΓΕΛ Βαρηκόων 

60 Κώνστα Χαρίκλεια (Χαρά) του Γεωργίου 1ο ΕΠΑΛ Νεάπολης 

61 Κωνσταντούλας Κυριάκος του Ιωάννη 6ο Γυμνάσιο Καλαμαριάς 

62 Κωτούλας Αναστάσιος του Μιχαήλ Γυμνάσιο Ασπροβάλτας 

63 Λαθήρα Ιωάννα του  Δημητρίου 2ο  Γυμνάσιο Συκεών 

64 
Λάσκος Χρήστος 

του 

Κωνσταντίνου 
5ο ΓΕΛ Θεσσαλονίκης 

65 Λαφαζάνης Ανδρέας του Αστέριου 1ο Γυμνάσιο Πυλαίας 

66 Μαλαμίδης  Μάλαμας του Αποστόλου 1ο ΓΕΛ Ωραιοκάστρου 

67 Μανδραλή Μαρία του Ιωάννη 27ο ΓΕΛ Θεσσαλονίκης 

68 
Μαντζώρος Αθανάσιος του Δημητρίου Γυμνάσιο Μεγάλης Παναγίας 

69 Μαούρη  Ελένη του Γεωργίου 1ο ΕΠΑΛ Αμπελοκήπων 

70 Μαρκάκη Ευθυμία του Γεωργίου 20ο ΓΕΛ Θεσσαλονίκης 

71 Μάσιου Ελένη του Προδρόμου Λύκειο Ασσήρου 

72 Μητελούδης  Πανταζής του Εμμανουήλ 1ο ΓΕΛ Συκεών 

73 Μήτσος Παναγιώτης του Αθανασίου Εσπ. ΕΠΑΛ Σταυρούπολης 

74 
Μορέλλας Βασίλειος του Αθανασίου ΓΕΛ Μελίκης 

75 
Μπαλτατζή  Γεωργία του Θωμά ΕΠΑΛ Αλεξάνδρειας 

76 Μπάντσος Νικόλαος του Αθανασίου 1ο ΕΠΑΛ Αμπελοκήπων 

77 Μπέντση Ελευθερία του Ιωάννη 1ο  Γυμνάσιο Συκεών 

78 Μπιτζένης Δημήτριος του 
Κωνσταντίνου 

1ο ΕΠΑΛ Ευόσμου 

79 Μποβολή Αρετή του Θεοδώρου Γυμνάσιο Επανομής 

80 
Μπουρλέτσικας Παναγιώτης του Ιωάννη Γυμνάσιο Καλλικράτειας 

81 Μπρατάνη Κυράνα του Ιωάννη Γυμνάσιο Ασσήρου 

82 Μπρέστας Σταύρος του Αποστόλου 
1ο  ΓΕΛ Συκεών 

83 Μυλωνάς  Θανάσης  του Θεοδώρου 1ο ΕΠΑΛ Αμπελοκήπων 

84 
Νταφόπουλος   Κώστας  

του Ευαγγέλου 2ο ΓΕΛ Κορδελιού  

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



5 
 

 

85 Οικονομίδου  Κωνσταντίνα Παναγιώτης ΓΕΛ Βασιλικών 

86 Οργιανέλης Άγγελος του Ανδρέα 4ο ΓΕΛ Σταυρούπολης 

87 Ούτσιου Μαρία του  Δημητρίου 2ο Γυμνάσιο Νεάπολης 

88 Παντελιάδου   Βάγια του Νικολάου 5ο Γυμνάσιο Σταυρούπολης 

89 Πάντσιος Άγγελος του 

Κωνσταντίνου 

ΕΠΑΛ Πολίχνης 

90 Παπαλιάς Κυριάκος του Δημητρίου 2ο Γυμνάσιο Εχεδώρου 

91 Παππάς  Ιωάννης  του Αλεξάνδρου Διάθ. Δ. ΠΥΣΔΕ Θεσ/κης 

92 
Παρασκευόπουλος  Γεώργιος του Βασιλείου ΓΕΛ Καλλικράτειας 

93 Παράσχου Γιώργος του Δημητρίου ΓΕΛ Καλλιθέας 

94 Παρτόζης  Γιάννης του Νικολάου 6ο Γυμνάσιο Ευόσμου 

95 Πάτκου Ευδοξία (Έυη) Παύλος 1ο Γυμνάσιο Πυλαίας 

96 Πεγκλίδου Μαρία του Γεωργίου 3ο ΓΕΛ Σταυρούπολης 

97 Πεντεδέκα Αλίκη του Γεωργίου 2ο ΓΕΛ Κορδελιού 

98 Πετρής Μιχαήλ του Ιωάννη Γυμνάσιο Καλλιθέας 

99 Πετρίδης Νίκος του 

Θεοφύλακτου 

2ο ΓΕΛ Αμπελοκήπων 

100 
Πολίτης Κωνσταντίνος του Εμμανουήλ ΕΠΑΛ Αξιούπολης   

101 
Ρίζος Θωμάς Δημήτριος του Δημητρίου Διάθεση ΠΥΣΔΕ Πέλλας 

102 
Σαββοπούλου Νικολέτα του Σάββα Πιερία 

103 Σαμανίδης Νικόλαος του Ιακώβου Εσπερινό ΕΠΑΛ Ευόσμου  

104 Σαραϊδάρη Παρθενόπη 

(Πόπη) 

του Γεωργίου 2ο Γυμνάσιο Ευόσμου 

105 Σέρβου Ελένη του Βασιλείου 2ο Γυμνάσιο Κορδελιού 

106 
Σιδηροπούλου  

Τριανταφυλλιά 
(Λιάνα) του Νικολάου διάθεση ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 

107 Σιμόπουλος Αλέξανδρος του 

Κωνσταντίνου 

2ο ΓΕΛ Ωραιοκάστρου 

108 Σιούτη Θεοδώρα του Στέργιου 5ο Εσπ. ΕΠΑΛ Θεσσαλονίκης 

109 
Σκιαδά Κυριακή (Κική) του Σπυρίδωνος ΓΕΛ Σκύδρας 

110 Σκουμπουρδή Θωμαΐς (Τόμη) του Αντωνίου 6ο Γυμνάσιο Θεσσαλονίκης 

111 
Σουλιώτη Φωτεινή του Βασιλείου 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης 

112 Σπαΐας Άγγελος του Δημητρίου 3ο ΓΕΛ Σταυρούπολης 

113 Σπανός Γεώργιος του Λαζάρου Εσπ. ΕΠΑΛ Σταυρούπολης 

114 Σπυρίδης Αθανάσιος του Ιορδάνη 4ο Γυμνάσιο Πολίχνης 

115 Σπύρου Δαμιανός του Συμεών 2ο Γυμνάσιο Χαριλάου 

116 Σταϊκίδης Χρήστος του  Δημητρίου 2ο ΓΕΛ Νεάπολης 

117 
Σταμούλη Ευαγγελία του Παναγιώτη Πιερία 

118 Στεφανίδου Σοφία του Στέφανου 6ο  Γυμνάσιο Σταυρούπολης 

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



6 
 

 

119 Στεφανίδου  Δέσποινα Νικόλαος 2ο Γυμνάσιο Περαίας 

120 Σωπιάδου Ειρήνη του Νικολάου ΕΠΑΛ Λαγκαδά 

121 Τερζή Ειρήνη του Αθανασίου 2ο ΕΠΑΛ Σταυρούπολης 

122 
Τζένου Ευλαλία του Ιωάννη ΕΠΑΛ Νάουσας 

123 Τονοζλής Γεώργιος του Δημητρίου 1ο ΕΠΑΛ Κουφαλίων 

124 
Τσαμπούρη Ανθή του Νικολάου ΕΕΕΕΚ Κατερινης 

125 
Τσαρουχά 

Θεοδώρα 
(Ντόρα) 

του Θεοδοσίου 1ο Γυμνάσιο Μηχανιώνας 

126 Τσούγκα Παναγιώτα του Αθανασίου ΕΠΑΛ Επανομής 

127 Τσούκας Αντώνιος του Δημητρίου 3ο ΓΣ Μίκρας 

128 Φασλά Πηγή του Ιωάννη 3ο Γυμνάσιο Χορτιάτη 

129 Φωτσιτζή Ιωάννα του Γεωργίου 6ο Εσπ. ΕΠΑΛ Θεσσαλονίκης 

130 
Ψιλιάγκος  Ιωάννης  του Παντελή ΓΕΛ Ιερισσού 

 
 
 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  
(Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ.) 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ          ΟΝΟΜΑ        ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Δ/ΝΣΗ (οργανικής)  

1 Αγοράστη   Ιωάννα (Γιάννα) του  Μάνθου   Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

2 Αγτζίδης Ιωάννης του Θεόφιλου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

3 Αετόπουλος Αναστάσιος του Εφραίμ Πιερίας  

4 Αθανασιάδου Αναστασία του Ιορδάνη   Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

5 Αλεξανδροπούλου Μελπομένη του Παναγιώτη Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

6 Αναγνώστου Γεώργιος του Θωμά Χαλκιδική  

7 Αναγνώστου Κωνσταντίνος του Αθανασίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

8 Ασβεστά Αναστασία (Σάσα) του Κωνσταντίνου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

9 Βαλαβάνης Βασίλης του Αναστασίου Ημαθίας  

10 Γαλαζούδης Νικόλαος του Μιχαήλ Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

11 Γαλουζής Μιχαήλ του Βασιλείου Ημαθίας  

12 Γιαμουρίδης  Χαράλαμπος  του  Νικολάου   Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

13 Γιαννακίδου Θεοδώρα του Δημητρίου Πιερίας  

14 Γκαβοπούλου Αθηνά του Σπύρου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

15 Γκούνης Νικόλαος του Αριστείδη Πιερίας  

16 Γρεβενάρης Χρήστος του Δημητρίου Δυτικής  

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



7 
 

 

Θεσσαλονίκης 

17 Γρίψιος Αθανάσιος του Ιωάννη Σέρρες  

18 Δάσιου Βασιλική (Κική) του Νικολάου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

19 Δάσιου Δέσποινα του Νικολάου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

20 Δεμερτζόγλου Δέσποινα του Επαμεινώνδα Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

21 Διαμαντοπούλου Αγγελική του Γεωργίου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

22 Διδασκάλου-Παπαδοπούλου Μαριαλένα του 
Νικολάου 

Χαλκιδικής  

23 Δούβαλη Κωνσταντινία του Ιωάννη  Χαλκιδικής  

24 Θεοχαρίδου Αικατερίνη του Θεοχάρη Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

25 Ιορδανίδης Γεώργιος του Νικολάου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

26 Ιωαννίδης Ιωάννης του Νικολάου Χαλκιδικής  

27 Ιωαννίδης Ραφαήλ του Θεοδώρου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

28 Καλομοίρη Μελπομένη (Μέλπω) του Ιωάννη  Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

29 Καμβίσιος Ευάγγελος του Παναγιώτη Πιερίας  

30 Καμπουρλάζου Ολυμπία του Σωκράτη Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

31 Καρακάση Μαρία του Στέργιου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

32 Καρατάκη Σοφία του Δημητρίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

33 Καρκατζούνης Θεοφάνης του Ιωάννη Χαλκιδική  

34 Κατσάνης Γέωργιος του Κλωνάρη Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

35 Κλιάφας Βασίλειος του Αλέξανδρου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

36 Κοντονικόλας Σωτήριος του Αναστασίου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

37 Κοτζαβαΐδου Σόνια του Πασχάλη Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

38 Κοτζαμπάση Ασημένια του Δημητρίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

39 Κουτσούπα Ευστρατία (Τούλα) του Σωτηρίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

40 Κουφός Γεώργιος του Αθανασίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

41 Κοφίνα Χρύσα  του Δημητρίου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

42 Κυριακίδου Ειρήνη του Χαραλάμπους Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

43 Κυριακίδου Σοφία του Χαραλάμπους Ανατολικής  

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



8 
 

 

Θεσσαλονίκης 

44 Λάγιος Γεράσιμος του Νικολάου  Σέρρες  

45 Λατίνη Δήμητρα του Αθανασίου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

46 Λιβιτσάνος Ιωάννης του Γεωργίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

47 Λυμπούδης Πολυχρόνης του Κωνσταντίνου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

48 Μαντόπουλος Δημήτριος  του Ευάγγελου  Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

49 Μαστρακούλης Δημήτριος του Αρτεμίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

50 Μαστροκώστας Αναστάσιος του Ζαφειρίου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

51 Μαυροπούλου  Ελένη του Αριστείδη  Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

52 Μητσέλη Όλγα του Κωνσταντίνου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

53 Μιμιλίδου Ευανθία (Εύα) του Αχιλλέα Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

54 Μόσχου Μαρία του Αθανασίου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

55 Μότσιου Μαρία του Ιωάννη Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

56 Μπόσκου Κατερίνα του Σπυρίδωνα Ημαθίας  

57 Νοτάκης  Ιωάννης  του Αναστασίου   Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

58 Νούσια Μαίρη του Αθανασίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

59 Ντανάση-Αργυρίου Ευτυχία του Γεωργίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

60 Παγουλάτος Στυλιανός του Παναγιώτη Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

61 Παλάντζας  Νικόλαος  του Αθανασίου  Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

62 Παναγιώτου Παναγιώτης του Θωμά Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

63 Παπαγιάννη Μαρία του Στεφάνου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

64 Παπαδόπουλος Χαράλαμπος (Μπάμπης) του 
Βασιλείου 

Πιερίας  

65 Παπαδοπούλου  Άρτεμις του Ιωάννη   Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

66 Παπαδοπούλου Ελισάβετ  (Μπετίνα) του Γεωργίου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

67 Παπαδοπούλου Σοφία του Πέτρου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

68 Παπαθανασίου Κωσταντίνος του Χρήστου Ημαθίας  

69 Παπούλιας Θωμάς του Κωνσταντίνου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



9 
 

 

70 Πασσιάς Ελευθέριος του Κωνσταντίνου Σέρρες  

71 Πασχαλούδης Πασχάλης του Αναστασίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

72 Πατουχέας  Δημήτριος του Πιέρρου  Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

73 Παυλίδου Κυριακή (Κάκια) του Κωνσταντίνου Πέλλας  

74 Πίπιλας Χαράλαμπος του Δημητρίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

75 Πολυκάρπου  Χρυσούλα (Σίσσυ) του Εμμανουήλ  Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

76 Πούλος Αθανάσιος του Παναγιώτη Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

77 Ρογδάκη  Μαρία του Παντελή   Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

78 Ροδακόπουλος Σταμάτης του Φωτίου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

79 Ροδακοπούλου Μαγδαληνή (Μάγδα) του Φωτίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

80 Ροδίτης Αναστάσιος του Σταύρου Χαλκιδικής  

81 Ρόζος Χρήστος του  Θεοδώρου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

82 Σαββίδου Δέσποινα του Ηλία Πιερίας  

83 Σαλβαρά Χαρά του Παύλου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

84 Σαρακίνος Ιωάννης του Ευάγγελου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

85 Σδούγκος Ευάγγελος του Νικολάου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

86 Σερμπίνη Πολυξένη (Τζένη) του Κωνσταντίνου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

87 Σιβρή Αναστασία του Δημητρίου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

88 Σμυρνοπούλου Σοφία του Σταύρου Πέλλας  

89 Στεφανίδου Ιωάννα του Χαραλάμπου Χαλκιδικής  

90 Στολίδου Όλγα του Γεωργίου  Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

91 Σωτηρίου Σωτήριος του Ιωάννη Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

92 Σωτηρόπουλος Ιωάννης του Σωτηρίου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

93 Τακαντζά Ελένη του Αθανασίου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

94 Τασιούδης Γεώργιος του Εμμανουήλ Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

95 Τζάφου Αιμιλία του Στεφάνου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

96 Τουμπέκης Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου Χαλκιδικής  

97 Τραγάκη Δημητρία του Πέτρου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



10 
 

 

98 Τραπεζανίδης Γεώργιος του Αποστόλου Πέλλας  

99 Τριανταφυλλίδου Ιωάννα του Δημητρίου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

100 Τσιακάλου Μαρία του Αθανασίου Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

101 Τσιαργαλής Δημήτριος του Αθανασίου Κιλκις  

102 Τσιλώνης Γεώργιος του Διονύση Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

 

103 Τσιμούρα Αγαθονίκη (Νίκη) του Ευαγγέλου Πιερίας  

104 Τσιρογιάννης Χαράλαμπος του Γεωργίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

105 Τσουγκράνη Βερονίκη του Χρήστου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

106 Τσουμάκος Τηλέμαχος του Θωμά Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

107 Τσώλη Ευμορφία (Μόρφω) του Εμμανουήλ Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

108 Φούκης Αθανάσιος του Γεωργίου Πιερίας  

109 Φουρκιώτη Ελένη του Χρήστου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

110 Χαλκίδης Αναστάσιος (Νάσος) του Ιωάννη Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

111 Χαριζάνου Μιχαήλ του Νικολάου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

112 Χατζηαναστασίου Θεοδώρα του Αναστασίου Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

 
 
 
Δ.Α.Κ.Ε. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε.  
 
A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1 ΑΪΒΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

2 ΑΝΔΡΙΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 28ο ΓΥΜΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2ο ΕΕΕΕΚ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

4 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

5 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

6 ΓΙΟΒΑΝΕΚΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΥΜΝ. ΝΙΚΗΤΗΣ 

7 ΔΡΟΥΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 15ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9 ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ ΓΥΜΝ. ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

10 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5° ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

12 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 7  ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΥ ΜΩΥΣΗ 3ο ΓΥΜΝ. ΘΕΡΜΗΣ 

14 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

15 ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



11 
 

 

16 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 30ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17  ΠΑΠΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 1  ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

18 ΠΡΑΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 14° ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

19 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 

20 ΠΑΡΠΟΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

21 ΡΕΤΖΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3ο ΓΥΜΝ. ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

23 ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1° ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

24 ΣΑΡΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΡΟΥΛΑ) ΤΟΥ ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

25 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 7° ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

26 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 1° ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

27 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

28 ΤΣΕΝΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΥΜΝ. ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

29 ΤΣΙΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΛ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

30 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΕΝΩΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 
Ενιαίο, ανεξάρτητο ακομμάτιστο ψηφοδέλτιο  
(Κίνηση Ελεύθερων Εκπαιδευτικών-Ενωτική Κίνηση Εκπαιδευτικών) 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1 ΑΪΝΑΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

2 ΑΛΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

4 ΑΡΑΠΗ ΆΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

5 ΑΡΧΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 

6 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

7 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

8 ΒΛΑΧΟΒΑΣΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

9 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

10 ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΘΩΜΑΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 ΖΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

12 ΖΙΩΓΑ ΌΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

13 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

15 ΚΑΡΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

16 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

17 ΚΟΛΟΜΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



12 
 

 

18 ΚΟΤΣΑΦΤΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

19 ΚΟΥΚΑΡΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

20 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΙΕΡΙΑΣ 

21 ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

22 ΜΑΝΤΟΝΙΤΣΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

23 ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

24 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

25 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

26 ΜΠΟΥΛΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

27 ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

28 ΠΑΖΑΡΣΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΙΟΛΑΝΤΑ) ΙΩΑΝΝΗΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΙΟΝΑΣ (ΑΚΗΣ) ΦΩΤΙΟΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

32 ΠΟΥΣΠΟΥΡΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

33 ΣΕΪΤΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

34 ΣΟΠΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

35 ΤΖΗΚΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

36 ΤΣΟΥΛΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

37 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
 
Π.Ε.Κ. 
ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ  
 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ-ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1 Αναργυρίδου Δέσποινα του Χαράλαμπου  2ο ΕΠΑ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

2 Αραμπατζης Γεώργιος του Ζήση  1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3 Γεωργιάδης Ηλίας του Φωτίου  3ο ΓΣ ΘΕΡΜΗΣ 

4 Γιαμούζης Απόστολος του Αντωνίου  1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

5 Διαμαντίδης Βάϊος του Ευαγγέλου  ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

6 Ζαγγότης Ιωάννης του Δημητρίου  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

7 Ιωαννίδης Γεώργιος του Αλεξάνδρου  6ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 Καβουνίδου Μαριάννα του Κωνσταντίνου  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

9 Καμπουρίδης Ιωάννης του Θεοφάνη  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

10 Κάμτσης Δημήτριος του Τραϊανού  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

11 Καρακάσης Νικόλαος του Πασχάλη   2ο ΓΕΛ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



13 
 

 

12 Καραμίγκος Ευριπίδης του Απόστολου  2ο ΕΠΑ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

13 Κρομμύδας Αθανάσιος του Δημητρίου  27ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 Λιάζος Ελευθέριος του Κων/νου  3ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 Μουζούρα Ελένη του Ιωάννη  ΚΕΣΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 Μπαλτζάκη Αικατερίνη του Νικολάου  6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 Μπουλταδάκης Στυλιανός του Νικολάου  1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΥΚΕΩΝ 

18 Νικολαΐδου Μαρία του Νικολάου  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

19 Ντόζης Αλέξανδρος του Ιωάννη  ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

20 Ορφανουδάκης Μανόλης του Ζαχαρία  ΓΕΛ ΕΠΑΝΩΜΗΣ 

21 Πανούσης Δημήτριος του Κωνσταντίνου  15ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

22 Παρασκελίδης Χαράλαμπος του Γεωργίου  1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

23 Πολυχρονιάδης Γεώργιος του Ευσταθίου  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

24 Ρούμελης Γεώργιος του Αργυρίου  3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

25 Σημάδης Ιωάννης του Βασιλείου  1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

26 Σπύρου Αθηνά του Χρήστου  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ 

27 Ταχτσίδης Κων/νος του Νικολάου  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

28 Τσιαούσης Δημήτριος του Ευάγγελος  2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

29 Τσιρανίδης Γιώργος του Αναστασίου  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

30 Φελέκης Γιάννης του Γεωργίου  1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

31 Χαλκοπούλου Ειρήνη του Ιωάννη  1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

 
 
 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ  
(ΣΥΝΕΚ) 
 
  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΣΧ.ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΡΙΝΟΣ 5ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3 ΑΔΑΜΙΔΟΥ-
ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 

ΑΥΓΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

4 ΑΚΑΝΤΖΙΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ/Σ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

7 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

8 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3ο ΓΕΛ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

9 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ/Σ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΑΣ 

10 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ (ΜΕΛΙΝΑ) ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 ΑΡΓΥΡΙΟΥ  ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 ΑΣΤΕΡΗΣ ΜΕΓΑΚΛΗΣ ΜΕΓΑΣΘΕΝΗΣ 2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

13 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



14 
 

 

14 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

15 ΓΑΤΣΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΩΜΗΣ 

16 ΓΙΓΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

17 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ/Σ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

18 ΓΚΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

19 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

20 ΓΩΓΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

21 ΔΑΝΙΛΟΥΛΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

22 ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΑΔΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

23 ΔΕΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

24 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) ΗΛΙΑΣ 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

25 ΖΩΠΤΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2ο Γ/Σ ΘΕΡΜΗΣ 

26 ΘΕΡΜΟΣ ΟΘΩΝ Σπυρίδων ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

27 ΙΓΓΙΛΙΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

28 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ Ιωάννης 2ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

29 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

30 ΚΑΓΚΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΚΟΜΠΥ 1ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

31 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο Γ/Σ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

32 ΚΑΛΑΦΑΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

33 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ . ΒΕΡΟΙΑΣ 

34 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1ο ΓΕΛ ΑΜΠ/ΚΗΠΩΝ 

35 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

36 ΚΑΠΕΤΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΛ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 

37 ΚΑΠΠΑ ΚΟΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Δ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

38 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ο Γ/Σ ΠΕΡΑΙΑΣ 

39 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

40 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

41 ΚΑΡΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 8ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

42 ΚΕΝΤΡΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

43 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

44 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 3ο Γ/Σ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

45 ΚΟΥΤΛΟΥΓΙΑΝΝΗ ΤΑΡΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΑΝ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

46 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ (ΕΥΗ) ΙΩΑΝΝΗΣ 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

47 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

48 ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 11o Γ/Σ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 ΛΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΛ ΑΡΝΑΙΑΣ 

50 ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΑΚΗΣ) ΜΙΧΑΗΛ 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

51 ΜΑΔΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

52 ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘ.-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

53 ΜΑΡΓΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

54 ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ  ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 

55 ΜΟΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

56 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4ο Γ/Σ ΤΟΥΜΠΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



15 
 

 

57 ΜΟΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

58 ΜΠΛΟΥΓΚΟΥΡΑ ΚΛΕΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

59 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ/Σ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

60 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 

61 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

62 ΝΤΖΙΩΝΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΑΝ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

63 ΟΥΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

64 ΠΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

65 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΠΑΛ ΑΜΠ/ΚΗΠΩΝ 

66 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

67 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

68 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 30ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

69 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

70 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΚΛΕΩΝ 1ο Γ/Σ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

71 ΠΑΣΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 30ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

72 ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο Γ/Σ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

73 ΠΟΙΚΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 32ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

74 ΠΟΥΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΗΛΙΟΣ 16ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

75 ΡΑΔΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ/Σ ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

76 ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 2ο ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

77 ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΙΑΠΟΛ. Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

78 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

79 ΣΑΡΑΚΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο Γ/Σ ΠΕΡΑΙΑΣ 

80 ΣΑΡΑΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2ο ΓΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

81 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

82 ΣΚΕΥΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

83 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΚΛΗΣ 1ο Γ/Σ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

84 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

85 ΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Γ/Σ ΜΕΓΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

86 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

87 ΤΖΙΟΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

88 ΤΖΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΓΕΛ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

89 ΤΟΚΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

90 ΤΡΙΓΚΑ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

91 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 8ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

92 ΤΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10ο Γ/Σ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

93 ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

94 ΤΣΙΑΠΚΙΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΛ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 

95 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

96 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

97 ΦΙΡΙΠΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο Γ/Σ Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

98 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΥΜΕΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4



16 
 

 

99 ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 3ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

100 ΧΛΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
(ΠΑΝΤΕΛΗΣ) 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ/Σ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

101 ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΛ ΕΥΡΩΠΟΥ 

102 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2ο ΓΕΛ ΜΙΚΡΑΣ 

 
 
ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1 Κεβρεκίδης Ιωάννης του Χρήστου   1Ο ΓΣ ΒΕΡΟΙΑΣ  

 

 

Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στους εκπαιδευτικούς και τις συνδικαλιστικές 
οργανώσεις με φροντίδα και ευθύνη των Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κ. 
Μακεδονίας. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Αλέξανδρος Κόπτσης 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/ντές Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας           

2. Ο.Λ.Μ.Ε. 

ΑΔΑ: 9ΑΘ346ΜΤΛΗ-ΕΣ4


		2020-10-09T17:59:53+0300
	Athens




